
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад общеразвивающего вида № 57» 

350031, г. Краснодар  п. Берёзовый   ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60 

 

ПРИКАЗ 

от « 12 » сентября 2024 г. № 40/1 

 

«О проведении мероприятий внутренней оценки качества образования (ВСОКО) 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 57», в целях реализации Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 1155, приказа 

Департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 13.05.2021 № 546 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рабочей группе по проведению внутренней системы оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» 

провести процедуру ВСОКО в 2024-2025 учебном году с 

использованием утвержденной годовой циклограммы и 

инструментария. 

2. Старшему воспитателю Сипягиной И.А. написать аналитическую 

справку по результатам мониторинга. 

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по 

результатам проведения ВСОКО на педагогическом совете. 

4. Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 57» на официальном сайте МБДОУ в 

сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 57»                                                                         Д.М.Плохая 

 

С приказом ознакомлены 

Сипягина И.А. 

Брацыхина И.А. 

Наливайченко Т.И. 
 


		2024-09-12T21:51:29+0200
	Плохая Даниэла Миновна




